
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Chmielniku i na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Chmielniku 

Na podstawie § 26 Stautu Miasta i Gminy Chmielniku uchwalnego uchwałą nr IV/44/203 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. ze zmianami, Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenie głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chmielniku i na 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Chmielniku wybiera się trzyosobową komisji skrutacyjną 
w składzie: 

1. Katarzyna Hanszke-Zychowicz 

2. Jarosław Lotko 

3. Anna Dzido 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Obrad 
  

 
Hieronim Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A803217-825B-4458-BC45-9B81EAD57714. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


